ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

Об итогах областной военно-спортивной игры
объединений патриотической направленности «Служить Отечеству!»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
№ 476 от 15 марта 2017 года о проведении областной военно-спортивной игры
объединений патриотической направленности «Служить Отечеству!» на базе
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно - строительный техникум» 20 апреля 2017 года была
проведена областная военно-спортивная игра объединений патриотической
направленности «Служить Отечеству!» (далее - военно-спортивная игра).

В областной военно-спортивной игре приняли участие 17 команд
из 14 бюджетных профессиональных образовательных организаций Орловской
области.

На основании сводного протокола, предоставленного членами жюри
областной военно-спортивной игры, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги областной военно-спортивной игры согласно
приложению.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области (А. В. Волобуев) наградить
победителей областной военно-спортивной игры дипломами I, II и III степени
и призами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
профессионального образования и воспитательной работы Департамента
образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области

Т. А. Шевцова

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской области
от f ( f 2017 г. №

Список победителей
областной военно-спортивной игры

объединений патриотической направленности «Служить Отечеству!»

Номинация «Строевая подготовка»

Диплом I степени

Денисов Руслан, Фролов Никита, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Мезенский педагогический колледж»

Диплом II степени

Юлдашев Алексей, Пресняков Никита, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»

Диплом III степени

Кенчешаов Роман, Трусов Дмитрий, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский автодорожный техникум»

Номинация «Подтягивание на перекладине»

Диплом I степени

Фомкин Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно - строительный техникум»

Диплом II степени

Ерофеев Юрий, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж»

Диплом III степени

Кенчешаов Роман, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум»

Номинация «Упражнение с гирей»

Диплом I степени

Фролов Никита, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»

Диплом II степени

Алдохин Владислав, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»

Диплом III степени

Шевляков Руслан, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»

Номинация «Неполная разборка - сборка ММГ АК - 74»

Диплом I степени

Алдохин Владислав, Романов Владислав, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский технологический техникум»

Диплом II степени

Кенчешаов Роман, Трусов Дмитрий, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский автодорожный техникум»

Диплом III степени

Ерофеев Юрий, Гулидов Александр, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский технический колледж»

Номинация «Меткий стрелок»

Диплом I степени

Бирюков Алексей, Егурнов Антон, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Глазуновский сельскохозяйственный техникум»

Диплом II степени i

Денисов Руслан, Фролов Никита, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Мезенский педагогический колледж»

Диплом III степени

Семенов Алексей, Военков Роман, обучающиеся Сосковского филиала
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский реставрационно - строительный техникум»

Номинация «Средства индивидуальной защиты ГП-5»

Диплом I степени

Кудрин Андрей, Семин Роман, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Ливенский строительный техникум»

Диплом II степени

Фомкин Алексей, Матвеев Дмитрий, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно - строительный техникум»

Диплом III степени

Бабин Дмитрий, Евсиков Вячеслав, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум технологии и предпринимательства имени
В. А. Русанова»

Номинация «Основы воинской службы»

Диплом I степени

Трусов Дмитрий, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум»

Диплом II степени

Пресняков Никита, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Диплом III степени

Эсмер-Оглы Анзор, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Алдохин Владислав, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»;

Полухин Сергей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Номинация Историческая викторина «С чего начинается Родина?»

Диплом I степени

Кенчешаов Роман, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум»

Диплом II степени

Лапенин Иван, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Диплом III степени

Шевляков Руслан, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Кадеев Владимир, обучающийся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»

Командное первенство

Диплом I степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской
области «Орловский автодорожный техникум»

Диплом II степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской
области «Орловский технологический техникум»

Диплом III степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской
области «Орловский реставрационно-строительный техникум»